АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИДРИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                              с. Новотроицкое                        13-п

О внесении изменений в постановление Администрации Новотроицкого сельсовета №  43-п от 28.12.2016г. «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Новотроицкого сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Законом Красноярского края от  29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных  учреждений», руководствуясь Уставом Новотроицкого сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Новотроицкого сельсовета № 43-п от 28.12.2016 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Новотроицкого сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

- в абзаце 2 подпункта 4.5.2. пункта 4 цифру « 18 048 рублей»  заменить  цифрой «19408 рублей».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета и вступает в силу со  дня  официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим   с   01.01.2020 год.
Глава Новотроицкого сельсовета                                            А.В.Захаров